
Szczecin, dnia  14.02.2024 r. 

ZZ-2380-150/23 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej 

dalej „uPzp” na dzierżawę łączy telekomunikacyjnych Ethernetowych dla jednostek Policji 

województwa zachodniopomorskiego 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn.14.02.2024 r.: 

Część nr: 1,  nazwa: dzierżawa łączy telekomunikacyjnych Ethernetowych 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 
[w zł brutto] 

1 Orange Polska S.A.  

Al. Jerozolimskie 160  

02-326 Warszawa  

4 524 235,20 

2 TMF Poland TRUNET Maciej Filipowicz  

ul. Langiewicza 3a/1 

70-263 Szczecin 

2 496 137,16 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  3 335 697,27 zł. 

 

Część nr: 2,  nazwa: dzierżawa łączy analogowych 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 
[w zł brutto] 

1 Orange Polska S.A.  

Al. Jerozolimskie 160  

02-326 Warszawa 

194 832,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  192 618,00 zł. 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


